
平成 27年 11月 吉日

関係者 各位

神奈川県ソフトボール協会

理 事 長 松山 玲子

新年会開催のお知らせ

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成 27年度全日本大会、関東大会、県大会も支部協会、加盟団体のご協力もと無

事終了できたことを感謝申し上げます。

さて、平成 27年度神奈川県ソフトボール協会新年会を下記のとおり開催いた
します。ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう

ご案内いたします。各支部 0加盟団体4～5名 くらいの参加をお待ちしております。

尚、推薦理事には案内のみを出しております。取りまとめは各支部・加盟団体で

お願いいたします。

1。  日

2.会

3。 会  費
4.参力日申込

時  平成 28年 1月 9日 (土 )
13:00よ り新年会開始

12:00よ り受付

華正模、鎌倉店  (神奈川県鎌倉市長谷 3-1-14)
電話 0467-22-0280
江ノ島電鉄 長谷駅下車 徒歩 5分
駐車場は限られてますので出来るだけ公共交通機関をご利用

ください

8,000円
返信用紙に必要事項を記入の上 12月 10日 (木)ま で

に Faxま たはメール、郵送で返信 して下さい。 (厳守 )

場

5、 参拝について

①本年度は鎌倉鶴岡八幡宮を参拝します、参拝希望者は申込書

に記入してください、参拝希望者は 1月 9日 (土)午前 10時
までに社務所前に集合してください。


